Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                                                                                      № 769
         с. Едрово

О внесении изменений в  муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Едровского
сельского поселения на 2020-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу "Повышение эффективности бюджетных расходов Едровского сельского поселения на 2020-2022 годы", утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №143, следующие изменения:
         1.1.Пункт 4 Паспорта программы читать в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (руб.):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Едровского сельского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	-
	-
	10000,00
	-
	10000,00

	2021
	-
	-
	0
	-
	0

	2022
	-
	-
	0
	-
	0,00

	ВСЕГО
	-
	-
	10000,00
	-
	10000,00

 1.2. Пункт 3.1.Мероприятия программы читать в следующей редакции:

	3.1.
	Приобретение технических  средств, компьютерной техники и лицензионного программного оборудования
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020-2022 годы

	Бюджет Едровского сельского поселения
	10000,00
	0,00
	0,00

         2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]